
Pasqyra e Performances 
{Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas netyres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 

..... Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezlrnlt 140,228,954 32,020,325 

..... Ndryshimi ne inventarin e A.A.Materiale -582,917 -1,190,424 

..... Puna e kryer nga njesla ekonomike dhe e kapitalizuar 

..... Te ardhura te tjera te shfrytezlrnlt -- -- - 

---· -- ----- 

..... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -77,124,027 -11, 130,411 
1 Lenoe e pare dhe materiale te konsumueshme -77,124,027 -9,720,335 
2 Te tjera shpenzime -1,410,076 

..... Shpenzime te personelit -4,018,732 -3,634,038 
1 Paga dhe siipertnime -3,443,644 -3, 114,000 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/sbendetsore (paraqitur vecmes -575,088 -520,038 

nga shpenzimet per pensionet) 

..... Zhvlereslrnl i aktiveve afatgjata materiale 

..... Shpenzime konsumi dhe amortizimi -4,811,070 -2,637,885 

..... Shpenzime te tjera shfrytezlmi -18,685,847 -2,152,408 

I ..... Te ardhura te tjera 0 
---· 

1 
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa ojesemerrese (paraqitur 
veemas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe nuet« e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
lnteresa te erketueshetn dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

..... Zhvlereslrnl i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

..... Shpenzime financiare -176,361 -20,626 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare -176,361 -20,626 

..... Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 

..... Fitimi/Humbja para tatimit 34,830,000 11,254,533 

..... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 5,224,500 -1,688, 180 
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 5,224,500 1,688, 180 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyr« 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemertieve 

~ Fitimi/Humbja e vitit 29,605,500 9,566,353 

..... Fitimi/Humbja per: 
Proneret e njesise ekonomike meme -- , lnteresat jo-kontrol/uese ~~\:>~_· If; 
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Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
.... Fitimi/Humbja e vitit 29,605,500 9,566,35: 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivlereslmi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresiml i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet 

.... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

.... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 29,605,500 9,566,35~ 

.... Totali i te ardhurave/humbjeve qjitheperfehirese per: 
Pronerei e njesise ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_001.pdf (p.1)

